
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo Nr 23/2020 z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. UE, L z 04.05.2016 r., Nr. 119, str.1, Nr 127 z 03.05.2018 r. poz. 2, Nr. 
74 z 04.03.2021 r., poz. 35) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.z 2011 r. Nr 14 poz. 67, Nr 27 poz.140) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie powołania 
komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych, § 1 ust.1, pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Sekretarz Gminy; 

2) Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C84C29-2F45-40A9-A873-8797C3062313. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


